XokkelHbi TypHUp
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MpopbiB

MecTo npoBeaeHun

KomaHpa «A» — Butasb

N9
1
33
8
11
13
22
50
55
56

damunua Nmsa

Mo3

XKurynuH ApteMm KoHcTaHTUHOBUY Bp

Taneukunit Aptem EBreHbeBumY
JNlonapeB AHapen AHApeeBuY
Manbues Muxaunn Cepreesud
Toprawos Erop CepreeBuny
Twutaes lNMoTan AnekcaHapoBuy
Oeany Tumoden Cepreesuny
HoeukoB CtenaH AHApeeBuY
CanbHunKoB AnekcaHap

KOHCTaHTUHOBMY

65
69
74
77
80
82
88
90
99

KomaHpa «B» — ABaHrapa 3anap

N9
1
50
2
6
9
10
12
13
18
23

MoppaeB Hukuta MakcmmMmoBUMY
MapknH ApceHnin Makcnumosmny
®enyH borgaH AnekcaHapoBsuy
CamcoHblueB PomaH Onerosuy
CyxnHuH MaTBeln ButanbeBny

MNaenbivyeB Banepuin Mnxannosuy

PoavoHos Kupunn
MonocyxuH CemeH Cepreesuny
Cuneuknin Unbsa AHgpeeBund

damunuga Nm4a
Xomskos ApteM lNMaBnosuy

CrapkoB Bnagnmunp Bnagmmmposuy
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Mos
Bp

Yuctakos SH AnekceeBuy 3 Bp

Kaparesos ®ununn JeHncosuy
Myraes Knpunn Apocnasosuy
CrenaHblueB Mnbs Muxaninosuu

H
3
H

OBYNHHMKOB Dunann AnekcaHapoBuy

LLlepemeTbeB Nnbs ApceHbeBnY

Wymckunin Makeum Anekceesmd 3

LLlebyHsieB AnekcaHap

AnekcaHapoBuy

25
29
33
37
44
46
52
64
67
69
72

MaTtBeeB ApTteMm Cepreesuy
PoaoHoB ApTteM AnekceeBny
MuTiowmnH KoHcTaHTUH Onerosuy
XunpHoB Tumodein

TounnkuH Knpunn Muxannosmy
lN'ynaes MNMasen AHapeeBny
CepebpeHHukoB Nnbs

KpbiMkO Nropb MakcmmoBumy
XBaH MakcuM EBreHbeBuy
Bunanos 3Munb Pyctamosuy
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BnananHckuin Bnagncnaes AHopeeBuy

Mapk-oTenb «lepecBeT»

B3siTue Bopor

Bpemsa [on
17:48 22
22:20 69
26:40 88

B3siTue BopoTr

fOHown 2011, 28.08.2020 — 31.08.2020

OdaTa

Bpema 08:45 — 09:54

Acc Acc WUc

50
11
69

12

Bpemss Ton Acc Acc WUc
40:31 10

+1

b

LIMANBbHBIV MPOTOKOJT MATYA N225

31 aBrycta 2020 Matu N2 25

N©

88
74
69

N°
29

3putenn 50
YpaneHusa
Muu Tp  Hau OKOH
1 30 01:30 02:30
1 5 06:06 07:06
1 2 39:50 40:31
1 5 56:55 57:55
YpaneHus
MuH Tp  Hau OkoH
1 3 04:17 05:17
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78 MetpocsH AHgper Hnkonaesmy H
90 LlemeToB Bnagumup Amutpuesmy 3

97 EdwumoB Erop Anekceesuny

NMocnemMmartueBble

6pocku
FnaBHbIN Yy6bIKMH
cyabs K.N.
Moanuchb

H H

Bpemsa urpbl

BpaTape#
Bpema «A»  «B»
00:00 1 50
26:40 1 1

45:00 1 1

JINHeHbIN

cyabsi

JINHehHbIN
cyabsi

PesynbTaT no
nepuoaam
Bagatue
BOpOT

WTpadHoe
BpemMs
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NV _HER  08:45
A v reTal :
«A» 10]3 0%&%%qawe 09:54
«B» 0 0 1 T o
Tanm-ayT
«A» 2 0 1 3 <A»
«B» 1 0 0 1 Tanm-ayT
«Bb»
Cyabs / OBUYUMHHMKOBA
BpeMeHM J1.0.
CekpeTapb / OBUYMHHMKOBa



